
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci U14 se v ligovém derby se Svitavami rozešli smírně 1-1

Dva zápasy se Svitavami byli na programu o víkendu v rámci ligy žáků U14. Z důvodu
začínajících jarních prázdnin jsme nedělní duel ve Svitavách předehrávali již v pátek a v tomto
zápase jsme tři čtvrtiny tahali za kratší konec. Před poslední desetiminutovkou jsme byli 9
bodů pozadu a ještě 5 minut před koncem vedli domácí 58:52. Koncovka však byla zcela v naší
režii, když jsme zbytek duelu ovládli v poměru 14:1 a dovršili obrat.

Chlapci se tak mohli těšit z vybojované výhry, ale zároveň to pro nás bylo velké varování k sobotní odvetě.

 

03.03.2023 Basketbal TJ Svitavy - ADFORS Basket Litomyšl 59:66 (21:13
37:27 52:43)
Tomáš Hejtmánek - 21, Jan Blaško - 20, Dominik Hodek - 13, Tomáš Hanuš - 10, Jakub Auxt - 2,
Jan Bryška - 0, Šimon Grujbár - 0, Lukáš Maličký - 0, Miloslav Pirkl - 0

 

I v sobotu měli od úvodních minut navrch naši soupeři, když jsme měli velké problémy především s jejich
urostlími hráči. Postupně si hosté vypracovávali náskok, který byl ve 35. minutě již 17 bodový. Nám se pak
podařilo zaznamenat 10 bodů v řadě a snížit, ale tentokrát to na velký obrat nestačilo.

Oba týmy se tak rozešly smírně a až na jediný koš i s totožným skóre. Stejně jako na podzim i nyní platila
nevýhoda domácího prostředí a výhru si vždy odvezl hostující tým.

 

04.03.2023 ADFORS Basket Litomyšl - Basketbal TJ Svitavy 57:66 (8:16
28:31 39:54)
Dominik Hodek - 20, Tomáš Hejtmánek - 19, Jan Blaško - 16, Jakub Auxt - 2, Jan Bryška - 0,
Šimon Grujbár - 0, Miloslav Pirkl - 0

06.03.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

